FOTBALL - OVERSIKT OVER TRENERE OG OPPMENN 2007  (e-mail adresser er angitt etter navnet)
	LAG
	TRENER
	OPPMANN

	A-lag Herrer
	Svein Rasmus Ekrem ( svein@player.no )
Per-Kenneth Hovdevik ( pk.hovdevik@c2i.net )
	Jørgen Sundal

	Damelaget
	Leif Løvold ( post_leif@hotmail.com )
	Leif Løvold

	Gutter
	Per-Kenneth Hovdevik ( pk.hovdevik@c2i.net )

Stig-Rune Løvold ( stig.rune.lovold@ncm.no, stiru-l@online.no )
	Jan Magnus Thue ( jan.thue@tussa.com )

	Smågutter
	Odd Westerås ( odd.westeras@ncm.no )
Asgeir Hasund ( asgeir.hasund@marineharvest.com ) 
	Grete K. Brobakke ( grete.brobakke@ncm.no )

	Jenter
	Arnljot Hole "Arnljot Hole" ( arnljot.hole@saetren.no, hole-a@online.no )
	Jon A. Thue ( jon.thue@pfizer.com ) 

	Lillegutt 95
	Jan Ekremsæter

Rita Merete Kjøde 
	Audun Westerås ( audun.westeras@ncm.no )

	Lillegutt 96
	Ingunn Rønnestad

Anna Mari S. Stranden  (erling.stranden@adsl.no)
	Jon Sivert Thue  ( jon.sivert.thue@tussa.com ) 



	Mini 10
	Sigrunn Stahl

Kristin Rabben ( kristin.rabben@ncm.no ) 

Lena Landsverk
	Wenche Haugen Thue  (jan.thue@tussa.com )

	Mini 9
	Jermund Rekkedal ( jermund.rekkedal@ncm.no,  jerrek@frisurf.no )

Øistein Kriken  ( kriken.rakvag@c2i.net )
	Ingvild Bøstrand (ingvildbostrand@hotmail.com )

	Mini 8
	Guttorm Rimstad ( guttorm@rimstad.no )
Ernst Løvold

Per-Kenneth Hovdevik ( pk.hovdevik@c2i.net )
	Guttorm Rimstad (guttorm@rimstad.no )



